[image: image1.png]

	Чǎваш Республикин Культура,

национальноçсен ĕçĕсен

тата архив ĕçĕн министерстви

 «ЧǍВАШ РЕСПУБЛИКИН ЭЛЕКТРОНЛǍ

ТАТА КИНО ДОКУМЕНЧĔСЕН

ПАТШАЛǍХ АРХИВĔ»

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЙĔ

ПРИКАЗ

_____________________________ №

Шупашкар хули
	Министерство культуры,

по делам национальностей и архивного дела
Чувашской Республики

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ ЭЛЕКТРОННОЙ И КИНОДОКУМЕНТАЦИИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
                                  ПРИКАЗ

     ____01.06.2015__  № _   55__________
г.Чебоксары

О внесении изменений и дополнений
в приказ от 08.05.2015 № 47
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения и дополнения в п.1 приказа от 08.05.29015 № 47  «Об образовании комиссии по противодействию коррупции».
1.1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции: « 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в БУ «Государственный архив электронной и кинодокументации Чувашской Республики»  в следующем составе»:
	Председатель комиссии:
	Куликова Т.С.,
	заместитель  директора;

	Заместитель председателя комиссии
	Гурьева Т.В.
	заведующая сектором научно-справочного аппарата и информационно-поисковых систем отдела формирования и использования электронных и кинодокументов;

	Секретарь комиссии
	Иванова С.С.,
	заведующая сектором управления делами отдела по обеспечению сохранности электронных и кинодокументов;

	Члены комиссии:
	Урмакова Т.Г.
	ведущий методист сектора управления делами  отдела по обеспечению сохранности электронных и кинодокументов

	Малеева Т.Н.
	главный специалист-эксперт

сектора архивов Минкультуры Чувашии

     Директор                                                                                                              А.Г.Белов